ОПРОСНЫЙ ЛИСТ на комплектные трансформаторные подстанции КТПН
	Структура условного обозначения
	

	Количество трансформаторов
	

	Тип трансформатора
	

	Мощность силового трансформатора, кВА
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630
	1000
	  1250
	  1600
	  2500

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Схема и группа соединений силового трансформатора
	

	Исполнение КТП
	Тупиковая/проходная

	Класс напряжения по стороне ВН, кВ
	10/6

	Наличие РЛНД
	да / нет

	Коммутационный аппарат на вводе ВН
	
	

	Секционирование по стороне ВН
	да / нет

	Учет по стороне ВН
	да / нет

	Тип счетчика (марка)
	

	Трансформатор тока (марка, шт.)
	

	Трансформатор напряжения (марка)
	

	Исполнение вводов РУВН
	воздух/кабель

	Исполнение выводов РУНН
	воздух/кабель

	Наличие разрядников ВН (марка)
	

	Секционирование по стороне НН
	да / нет

	Коммутационный аппарат на вводе НН
	рубильник тип, 

автомат тип
	

	Коммутационный аппараты отходящих линий РУНН
	РПС / Авт. выкл.

	Токи фидеров, А
	25
	31,5
	40
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	320
	400
	630
	1000
	
	

	Кол-во отходящих линий, шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учет электроэнергии Wh на вводе
	да / нет

	Тип счетчика (по умолч. ЦЭ6803В) и ТТ
	

	Уличное освещение
	да / нет

	Учет энергии Wh на ул. освещ.
	да / нет

	Тип счетчика (по умолч. ЦЭ6803В) и ТТ
	

	Учет энергии Wh на отходящих линиях
	да / нет

	Тип счетчика (по умолч. ЦЭ6803В) и ТТ
	

	Наличие АВР по НН
	да / нет

	Наличие разрядников НН (марка)
	

	Приборы контроля тока и напряжения НН
	да / нет

	Кол-во амперметров
	

	Кол-во вольтметров
	

	Дополнительные требования:
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Контакты заказчика: Организация______________________________________________________
Ф.И.О. _____________________________________________________________________________

Телефон (____) ____________________Факс_______________E-mail_________________________
Адрес ______________________________________________________________________________

     ПРИМЕР заполнения ОПРОСНОГО ЛИСТА на комплектные трансформаторные подстанции КТПН
	Структура условного обозначения
	КТПНт-вв-630-10-0,4

	Количество трансформаторов
	1

	Тип трансформатора
	ТМГ11-630-10-0,4 (Минск)

	Мощность силового трансформатора, кВА
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630
	1000
	 1250
	 1600
	 2500

	
	
	
	
	
	
	
	
	v
	
	
	
	

	Схема и группа соединений силового трансформатора
	Y/Yo

	Исполнение КТП
	Тупиковая/проходная

	Класс напряжения по стороне ВН, кВ
	10/6

	Наличие РЛНД
	да / нет

	Коммутационный аппарат на вводе ВН
	Вводная 

Трансформаторная
	ВНА-10/630з 

ВНА-10/630зп (ПТ-хх-10-хх-31,5)

	Секционирование по стороне ВН
	да / нет

	Учет по стороне ВН
	да / нет

	Тип счетчика (марка)
	Меркурий-230 AR-00 С(R)

	Трансформатор тока (марка, шт.)
	ТОЛ-10 2шт.

	Трансформатор напряжения (марка)
	3ЗНОЛП.10-20

	Исполнение вводов РУВН
	воздух/кабель

	Исполнение выводов РУНН
	воздух/кабель

	Наличие разрядников ВН (марка)
	PT/TEL-10-6.9

	Секционирование по стороне НН
	да / нет

	Коммутационный аппарат на вводе НН
	рубильник тип, 

автомат тип
	РЕ 19-39 / 630А 
РБ-4 / 400А

	Коммутационный аппараты отходящих линий РУНН
	РПС / Авт. выкл.

	Токи фидеров, А
	25
	31,5
	40
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	 320
	400
	630
	1000
	
	

	Кол-во отходящих линий, шт.
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	
	

	Учет электроэнергии Wh на вводе
	да / нет

	Тип счетчика (по умолч. ЦЭ6803В) и ТТ
	Меркурий-230 AR-03 С(R) с ТТ 300/5

	Уличное освещение
	да / нет

	Учет энергии Wh на ул. освещ.
	да / нет

	Тип счетчика (по умолч. ЦЭ6803В) и ТТ
	Меркурий-230 AR-01 С(R)

	Учет энергии Wh на отходящих линиях
	да / нет

	Тип счетчика (по умолч. ЦЭ6803В) и ТТ
	Меркурий-230 AR-03 С(R) с ТТ 150/5

	Наличие АВР по НН
	да / нет

	Наличие разрядников НН (марка)
	да ОПН-0,5 / нет

	Приборы контроля тока и напряжения НН
	да / нет

	Кол-во амперметров
	3

	Кол-во вольтметров
	1

	Дополнительные требования:
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Контакты заказчика: Организация______________________________________________________

Ф.И.О. _____________________________________________________________________________

Телефон (____) ____________________Факс_______________E-mail_________________________
Адрес ______________________________________________________________________________

